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CELO Kozijnpluggen R, met schroef Torx
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ETIM productklasse Spijkerplug

Diameter plug 10 mm

Spijkerschroef meegeleverd Ja

Boorgatdiameter 10 mm

Materiaal spijker staal

Plaatsingsdiepte 50 mm

Bevestigingsdikte 50 mm

Min. boordiepte 60 mm

Met rand Ja

Geschikt voor cellenbeton Ja

Geschikt voor kalkzandsteen Ja

Geschikt voor beton Ja

Geschikt voor volsteen Ja

Geschikt voor gasbeton Ja

SKU Lengte

501332 100 mm

501334 115 mm

501336 135 mm

501338 160 mm

Datum: 12 - 03 - 2026

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/celo-kozijnpluggen-r-met-schroef-torx?sku=CP_501332

